
ZARZĄDZENIE NR 258/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie §10 ust. 4 i 5 uchwały Nr 271/XXVI/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 188 z późn. 
zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), oraz na podstawie uchwały 
Nr 304/XXX/22 Rady Gminy Zambrów z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy 
Zambrów do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 58 882 877,25 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 49 935 820,25 zł, 

b) majątkowe – 8 947 057,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 75 931 335,25 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 42 478 045,16 zł, 

b) majątkowe – 33 453 290,09 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 wz. WÓJTA 
 

Ewa Denkiewicz 
Zastępca Wójta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 28 208,00

0,00 0,00

85415 0,00 28 208,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 8 208,00

razem: 0,00 28 208,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 095 307,00 2 095 307,00

Rodzaj Zlecone

majątkowe 8 947 057,00 8 947 057,00

753 041,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

753 041,00

bieżące 32 486 699,00 32 514 907,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych
w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

0,00 8 208,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 112,00 27 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

7 112,00 35 320,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 112,00 35 320,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 11 095,00 11 095,00

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 258/VIII/22

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 5 989,00

0,00 0,00

85231 0,00 5 989,00

0,00 0,00

0,00 5 989,00

razem: 0,00 5 989,00

0,00 0,00

0,00 34 197,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 848 348,00 2 848 348,00

Ogółem: 58 848 680,25 58 882 877,25

0,00

362 500,00

17 409 818,25

362 500,00

0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

356 511,00

bieżące 17 403 829,25

Pomoc dla cudzoziemców 356 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 9 167 911,00 9 173 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 820,00  12 820,00  12 820,00  0,00  12 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

12 820,00  12 820,00  12 820,00  0,00  12 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

532 500,00 252 500,00 252 500,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

532 500,00 252 500,00 252 500,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 

512 500,00 232 500,00 232 500,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzaj zadania:

19

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Nazwa

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700

70005

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 258/VIII/22

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

508 500,00 228 500,00 228 500,00 0,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 137 265,00 4 877 523,00 4 606 523,00 3 356 494,50 1 250 028,50 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 259 742,00 259 742,00 0,00 

-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 -60 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 000,00 95 000,00 76 800,00 50 000,00 26 800,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 137 265,00 4 877 523,00 4 588 323,00 3 346 494,50 1 241 828,50 0,00 289 200,00 0,00 0,00 0,00 259 742,00 259 742,00 0,00 

4 490 494,50 4 490 494,50 4 488 494,50 3 356 494,50 1 132 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 -60 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 800,00 76 800,00 76 800,00 50 000,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 472 294,50 4 472 294,50 4 470 294,50 3 346 494,50 1 123 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 469 030,00 2 469 030,00 2 469 030,00 2 469 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 519 030,00 2 519 030,00 2 519 030,00 2 519 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

399 900,00 399 900,00 399 900,00 0,00 399 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

364 900,00 364 900,00 364 900,00 0,00 364 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

151 800,00 151 800,00 151 800,00 0,00 151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

363 742,00 104 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 259 742,00 259 742,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

381 942,00 122 200,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 259 742,00 259 742,00 0,00 

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

878 135,00 562 135,00 502 135,00 122 000,00 380 135,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 000,00 22 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

878 135,00 562 135,00 497 135,00 122 000,00 375 135,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 

858 135,00 562 135,00 502 135,00 122 000,00 380 135,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

70005

4300

70007

4400

4010

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

754

75023

75095

75412

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4170

4530

4210

4300

4400

3030

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 2



22 000,00 22 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

858 135,00 562 135,00 497 135,00 122 000,00 375 135,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

174 985,00 174 985,00 174 985,00 0,00 174 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

189 985,00 189 985,00 189 985,00 0,00 189 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 450,00 36 450,00 36 450,00 0,00 36 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 450,00 38 450,00 38 450,00 0,00 38 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 466 561,95 10 431 171,95 10 083 761,95 8 032 043,00 2 051 718,95 50 000,00 297 410,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

-190 163,00 -190 163,00 -187 463,00 -46 322,00 -141 141,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

190 163,00 190 163,00 187 363,00 110 313,00 77 050,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 466 561,95 10 431 171,95 10 083 661,95 8 096 034,00 1 987 627,95 50 000,00 297 510,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

9 581 041,00 7 545 651,00 7 293 151,00 6 301 838,00 991 313,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

-66 115,00 -66 115,00 -66 115,00 -34 136,00 -31 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 836,00 44 836,00 42 036,00 1 910,00 40 126,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 559 762,00 7 524 372,00 7 269 072,00 6 269 612,00 999 460,00 0,00 255 300,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

252 500,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

255 300,00 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

699 134,00 699 134,00 699 134,00 699 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 882,00 -2 882,00 -2 882,00 -2 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

696 252,00 696 252,00 696 252,00 696 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 568,00 45 568,00 45 568,00 45 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 268,00 45 268,00 45 268,00 45 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

893 900,00 893 900,00 893 900,00 893 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

895 810,00 895 810,00 895 810,00 895 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

343 181,00 343 181,00 343 181,00 0,00 343 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

365 481,00 365 481,00 365 481,00 0,00 365 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 700,00 58 700,00 58 700,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 400,00 63 400,00 63 400,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-11 099,00 -11 099,00 -11 099,00 0,00 -11 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 301,00 52 301,00 52 301,00 0,00 52 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

3030

4210

4270

4300

4430

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

3020

4010

4040

4110

4210

4240

4270

4280

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125 719,00 125 719,00 125 719,00 0,00 125 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 386,00 12 386,00 12 386,00 0,00 12 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

138 105,00 138 105,00 138 105,00 0,00 138 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 440,00 8 440,00 8 440,00 0,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 370,00 -3 370,00 -3 370,00 0,00 -3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 430,00 10 430,00 10 430,00 0,00 10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

292 113,00 292 113,00 292 113,00 0,00 292 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

297 113,00 297 113,00 297 113,00 0,00 297 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 190 480,00 4 190 480,00 4 190 480,00 4 190 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 160 480,00 4 160 480,00 4 160 480,00 4 160 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

315 005,00 315 005,00 315 005,00 315 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-954,00 -954,00 -954,00 -954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

314 051,00 314 051,00 314 051,00 314 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

713 105,00 713 105,00 674 705,00 588 443,00 86 262,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-56 894,00 -56 894,00 -56 894,00 -3 426,00 -53 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 703,00 35 703,00 35 703,00 33 603,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

691 914,00 691 914,00 653 514,00 618 620,00 34 894,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 200,00 92 200,00 92 200,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 500,00 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 468,00 53 468,00 53 468,00 0,00 53 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-53 468,00 -53 468,00 -53 468,00 0,00 -53 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 794,00 32 794,00 32 794,00 0,00 32 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 894,00 34 894,00 34 894,00 0,00 34 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

443 900,00 443 900,00 443 900,00 443 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 303,00 31 303,00 31 303,00 31 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

475 203,00 475 203,00 475 203,00 475 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 603,00 37 603,00 37 603,00 37 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 386,00 -1 386,00 -1 386,00 -1 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 217,00 36 217,00 36 217,00 36 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 513 280,00 1 513 280,00 1 511 870,00 1 038 052,00 473 818,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-45 260,00 -45 260,00 -45 260,00 -5 260,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 zwiększenie

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

4280

4300

4360

4430

4440

4700

4790

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80103

80104

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Przedszkola 

4800

4040

4110

4240

4440

4790

4800

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 4



66 700,00 66 700,00 66 700,00 40 000,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 534 720,00 1 534 720,00 1 533 310,00 1 072 792,00 460 518,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

354 000,00 354 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

394 000,00 394 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 558,00 39 558,00 39 558,00 0,00 39 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 258,00 44 258,00 44 258,00 0,00 44 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 938,00 75 938,00 75 938,00 0,00 75 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 938,00 35 938,00 35 938,00 0,00 35 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 392,00 40 392,00 40 392,00 0,00 40 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 392,00 42 392,00 42 392,00 0,00 42 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-560,00 -560,00 -560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 440,00 33 440,00 33 440,00 33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 024,00 56 024,00 6 024,00 0,00 6 024,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 024,00 -6 024,00 -6 024,00 0,00 -6 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 024,00 6 024,00 6 024,00 0,00 6 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 024,00 -6 024,00 -6 024,00 0,00 -6 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

443 803,95 443 803,95 443 803,95 0,00 443 803,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 024,00 6 024,00 6 024,00 0,00 6 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

449 827,95 449 827,95 449 827,95 0,00 449 827,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

443 803,95 443 803,95 443 803,95 0,00 443 803,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 024,00 6 024,00 6 024,00 0,00 6 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

449 827,95 449 827,95 449 827,95 0,00 449 827,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 460,00 40 460,00 40 460,00 0,00 40 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9 670,00 -9 670,00 -9 670,00 0,00 -9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 790,00 30 790,00 30 790,00 0,00 30 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 020,00 9 020,00 9 020,00 0,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 220,00 6 220,00 6 220,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 420,00 28 420,00 28 420,00 0,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 470,00 -4 470,00 -4 470,00 0,00 -4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

80104 Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

4010

4170

4210

4240

4330

4440

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80106

80113

80146

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

4800

4240

4300

4300

4410

4700

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 950,00 23 950,00 23 950,00 0,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 498,00 14 498,00 14 498,00 13 330,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 200,00 35 200,00 35 200,00 33 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 298,00 49 298,00 49 298,00 46 530,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 168,00 1 168,00 1 168,00 0,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 768,00 2 768,00 2 768,00 0,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 100,00 39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

104 350,00 104 350,00 99 250,00 90 380,00 8 870,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 800,00 -5 800,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 250,00 100 250,00 97 850,00 88 480,00 9 370,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 580,00 12 580,00 12 580,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 780,00 13 780,00 13 780,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 780,00 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 667 596,68 1 667 596,68 944 660,00 478 150,00 466 510,00 0,00 608 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-34 263,98 -34 263,98 -22 250,00 -4 267,00 -17 983,00 0,00 -12 000,00 -13,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 263,98 34 263,98 34 250,00 4 000,00 30 250,00 0,00 0,00 13,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 667 596,68 1 667 596,68 956 660,00 477 883,00 478 777,00 0,00 596 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

333 910,00 333 910,00 333 910,00 0,00 333 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 250,00 28 250,00 28 250,00 0,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie

po zmianach

80149

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4700

4110

4120

4440

4790

4800

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

80150

85202

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

3020

4110

4170

4440

4800

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 6



362 160,00 362 160,00 362 160,00 0,00 362 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

333 910,00 333 910,00 333 910,00 0,00 333 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 250,00 28 250,00 28 250,00 0,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

362 160,00 362 160,00 362 160,00 0,00 362 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

565 600,00 565 600,00 562 600,00 460 000,00 102 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-18 250,00 -18 250,00 -18 250,00 -4 267,00 -13 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

549 350,00 549 350,00 546 350,00 455 733,00 90 617,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 400,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 267,00 -2 267,00 -2 267,00 -2 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 133,00 26 133,00 26 133,00 26 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 946,00 -6 946,00 -6 946,00 0,00 -6 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 054,00 13 054,00 13 054,00 0,00 13 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-640,00 -640,00 -640,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 399,00 -1 399,00 -1 399,00 0,00 -1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

601,00 601,00 601,00 0,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 698,00 -1 698,00 -1 698,00 0,00 -1 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 902,00 10 902,00 10 902,00 0,00 10 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 086,68 144 086,68 19 150,00 8 150,00 11 000,00 0,00 10 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 013,98 -4 013,98 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 -13,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 013,98 4 013,98 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 13,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85202

85214

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

4330

3110

4040

4120

4210

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85219

85295

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

4280

4300

4360

4400

4410

4430

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 7



144 086,68 144 086,68 19 150,00 12 150,00 7 000,00 0,00 10 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 012,88 2 012,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-13,98 -13,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 998,90 1 998,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 103,70 46 103,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 103,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13,98 13,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 117,68 46 117,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 117,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 112,00 7 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 208,00 28 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 320,00 35 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 112,00 7 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 208,00 28 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 320,00 35 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 112,00 7 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 112,00 27 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 208,00 8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 208,00 8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

667 431,61 667 431,61 300 924,78 175 814,78 125 110,00 0,00 700,00 365 806,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

667 431,61 667 431,61 300 924,78 175 814,78 125 110,00 0,00 700,00 365 806,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 160,00 106 160,00 106 160,00 96 010,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

108 160,00 108 160,00 108 160,00 96 010,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

483 321,61 483 321,61 116 814,78 45 324,78 71 490,00 0,00 700,00 365 806,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

481 321,61 481 321,61 114 814,78 45 324,78 69 490,00 0,00 700,00 365 806,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4010

4110

4117

4120

4300

4307

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

855

85415

85502

85516

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla
uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

3240

3260

2910

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 8



10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 682 035,43 2 767 170,43 2 767 170,43 154 791,00 2 612 379,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 914 865,00 7 914 865,00 0,00 

-70 400,00 -70 400,00 -70 400,00 0,00 -70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 400,00 70 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 682 035,43 2 767 170,43 2 767 170,43 154 791,00 2 612 379,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 914 865,00 7 914 865,00 0,00 

520 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

570 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 758 570,43 1 758 570,43 1 758 570,43 149 945,00 1 608 625,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 758 570,43 1 758 570,43 1 758 570,43 149 945,00 1 608 625,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 155,00 31 155,00 31 155,00 0,00 31 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 755,00 30 755,00 30 755,00 0,00 30 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

236 100,00 236 100,00 236 100,00 0,00 236 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

166 100,00 166 100,00 166 100,00 0,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

236 100,00 236 100,00 236 100,00 0,00 236 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

166 100,00 166 100,00 166 100,00 0,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 280 489,00  25 027 198,91  21 725 354,40  12 319 293,28  9 406 061,12  610 000,00  1 302 222,00  1 389 622,51  0,00  0,00  33 253 290,09  33 253 290,09  0,00 

-418 026,98  -418 026,98  -403 313,00  -110 589,00  -292 724,00  0,00  -14 700,00  -13,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

446 234,98  446 234,98  392 013,00  164 313,00  227 700,00  0,00  54 208,00  13,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

58 308 697,00  25 055 406,91  21 714 054,40  12 373 017,28  9 341 037,12  610 000,00  1 341 730,00  1 389 622,51  0,00  0,00  33 253 290,09  33 253 290,09  0,00 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

90002

90026

90095

4300

4210

4270

4300

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 744 823,00 

0,00 

0,00 

2 744 823,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90001

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup usług pozostałych

4260

4440

4300

4210

4700

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

87 663,00 87 663,00 84 863,00 53 500,00 31 363,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 663,00 87 663,00 84 963,00 53 600,00 31 363,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 700,00 57 700,00 54 900,00 53 500,00 1 400,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 700,00 57 700,00 55 000,00 53 600,00 1 400,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 740,00 45 740,00 45 740,00 45 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 840,00 45 840,00 45 840,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 159 911,00 9 159 911,00 452 055,00 62 091,00 389 964,00 0,00 8 707 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-346 786,00 -346 786,00 -277 440,00 -3 000,00 -274 440,00 0,00 -69 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

352 775,00 352 775,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 349 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 165 900,00 9 165 900,00 177 615,00 59 091,00 118 524,00 0,00 8 988 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-370,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-370,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 159 541,00 9 159 541,00 452 055,00 62 091,00 389 964,00 0,00 8 707 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-346 416,00 -346 416,00 -277 440,00 -3 000,00 -274 440,00 0,00 -68 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

352 405,00 352 405,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 349 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 165 530,00 9 165 530,00 177 615,00 59 091,00 118 524,00 0,00 8 987 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 707 486,00 8 707 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 707 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-68 976,00 -68 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 638 510,00 8 638 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 638 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

280 429,00 280 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

280 429,00 280 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 976,00 68 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 976,00 68 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 664,00 52 664,00 52 664,00 52 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110

3280

3290

4010

85230

85295

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dział

1

801

Rozdział

80195

§
/

grupa

3280

4750

3110

3290

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 11



-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 664,00 49 664,00 49 664,00 49 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

274 440,00 274 440,00 274 440,00 0,00 274 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-274 440,00 -274 440,00 -274 440,00 0,00 -274 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 182 300,00 7 182 300,00 262 710,00 233 731,00 28 979,00 0,00 6 919 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 844,00 -7 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 844,00 7 844,00 84,00 0,00 84,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 182 300,00 7 182 300,00 262 794,00 233 731,00 29 063,00 0,00 6 919 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 134 000,00 3 134 000,00 229 118,00 222 110,00 7 008,00 0,00 2 904 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 844,00 -7 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 844,00 7 844,00 84,00 0,00 84,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 134 000,00 3 134 000,00 229 202,00 222 110,00 7 092,00 0,00 2 904 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 904 882,00 2 904 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 904 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 844,00 -7 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 897 038,00 2 897 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 897 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 760,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 760,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 592,00 5 592,00 5 592,00 0,00 5 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 403 829,25  17 403 829,25  1 773 583,25  399 641,53  1 373 941,72  0,00  15 630 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-354 730,00  -354 730,00  -277 440,00  -3 000,00  -274 440,00  0,00  -77 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

360 719,00  360 719,00  3 184,00  100,00  3 084,00  0,00  357 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

17 409 818,25  17 409 818,25  1 499 327,25  396 741,53  1 102 585,72  0,00  15 910 491,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

4010

4300

4370

3110

3290

4210

85502

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 258/VIII/22 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 29 września 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany w zakresie dochodów: 

-  w dziale pomoc społeczna w rozdziale: pomoc dla cudzoziemców zwiększa się dochody o 5 989,00 zł 
z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy Ukrainie, 

-  w dziale edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale: pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym zwiększa się dotację od wojewody podlaskiego zgodnie z pismem z dnia 7 września 2022 znak 
FB-II.31/1.U38.2022.EŻ o 20 000,00 zł na stypendia dla uczniów oraz dotację zgodnie z pismem z dnia 
1 września 2022 o 8 208,00 zł – na zakup podręczników dla uczniów niepełnosprawnych znak 
FB.II.31/1.328.2022.BŻ 

Zmiany w zakresie wydatków: 

-  w dziale gospodarka mieszkaniowa w rozdziale: gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza 
się zakup usług pozostałych o 4 000,00 zł, zwiększając w rozdziale: gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
o 4 000,00 zł. 

-  w dziale administracja publiczna w rozdziale: urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zwiększa się opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
o 1 800,00 zł, podatek (VAT) o 5 000,00 zł, wynagrodzenia osobowe o 50 000,00 zł, zakup materiałów 
i wyposażenia o 20 000,00 zł, zmniejszając wynagrodzenia bezosobowe o 60 000,00 zł, zakup usług 
pozostałych o 35 000,00 zł, w pozostałej działalności zwiększa się różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
o 18 200,00 zł. 

-  w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale: ochotnicze straże 
pożarne: zwiększa się różne wydatki na rzecz osób fizycznych o 5 000,00 zł, zakup materiałów 
i wyposażenia o 15 000,00 zł, zakup usług pozostałych o 2 000,00 zł, zmniejszając zakup usług 
remontowych o 2 000,00 zł i różne opłaty i składki o 20 000,00 zł 

-  w dziale oświata i wychowanie: 

Na wnioski dyrektorów szkół wprowadza się następujące zmiany: 

w rozdziale: szkoły podstawowe zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 2 800,00 zł, 
składki na ubezpieczenia społeczne o 1 910,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia o 22 300,00 zł- na zakup 
oleju opałowego, zakup usług pozostałych o 12 386,00 zł, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
o 440,00 zł, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 5 000,00 zł, zmniejszając wynagrodzenia 
osobowe o 2 882,00 zł, dodatkowe wynagrodzenie roczne o 300,00 zł, zakup środków dydaktycznych i książek 
o 15 700,00 zł, zakup usług remontowych o 11 099,00 zł, zakup usług zdrowotnych o 800,00 zł, różne opłaty 
i składki o 3 370,00 zł, szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o 1 010,00 zł, 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli o 30 000,00 zł i dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 
o 954,00 zł. 

w rozdziale: oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się składki na ubezpieczenia 
społeczne o 2 300,00 zł, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 2 100,00 zł, wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli o 31 303,00 zł, zmniejszając dodatkowe wynagrodzenie roczne o 2 040,00 zł, zakup 
środków dydaktycznych i książek o 53 468,00 zł, dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o 1 386,00 zł.  

w rozdziale: przedszkola zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o 40 000,00 zł- na zatrudnienie 
obsługi, zakup materiałów i wyposażenia o 4 700,00 zł, zakup usług przez jst od innych jst o 20 000,00 zł, 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 2 000,00 zł, zmniejszając wynagrodzenia bezosobowe 
o 4 700,00 zł, zakup środków dydaktycznych i książek o 40 000,00 zł i dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli o 560,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 1



w rozdziale: inne formy wychowania przedszkolnego zmniejsza się zakup środków dydaktycznych i książek 
o 6 024,00 zł 

w rozdziale: dowożenie uczniów do szkół zwiększa się zakup usług pozostałych o 6 024,00 zł- na dowóz 
uczniów do szkół.  

w rozdziale: dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się zakup usług pozostałych o 2 800,00 zł, 
podróże służbowe krajowe o 2 400,00 zł i szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej o 4 470,00 zł. 

w rozdziale: realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne o 4 900,00 zł, składki na 
Fundusz Pracy o 700,00 zł, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 1 600,00 zł, wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli o 28 000,00 zł, zmniejszając dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o 400,00 zł. 

w rozdziale: realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne o 1 200,00 zł, 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 500,00 zł, zmniejszając wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń o 2 700,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe o 1 000,00 zł, dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli o 2 100,00 zł, w pozostałej działalności zwiększa się wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o 100,00 zł, zmniejszając świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy o 100,00 zł. 

-  w dziale: pomoc społeczna w rozdziale: domy pomocy społecznej zwiększa się zakup usług przez jst od 
innych jst o 28 500,00 zł- na opłatę za podopiecznych przebywających w DPS-ach.  

w rozdziale: zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe zmniejsza się świadczenia społeczne o 12 000,00 zł  

w rozdziale: ośrodki pomocy społecznej zwiększa się zakup usług pozostałych o 2 000,00 zł, zmniejszając 
dodatkowe wynagrodzenie roczne o 2 267,00 zł, składki na Fundusz Pracy o 2 000,00 zł, zakup materiałów 
i wyposażenia o 6 946,00 zł, zakup usług zdrowotnych o 640,00 zł, opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych o 1 000,00 zł, opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe o 800,00 zł, podróże służbowe krajowe o 1 500,00 zł, różne opłaty i składki o 1 399,00 zł i  odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 1 698,00 zł.  

w rozdziale: pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP o 370,00 zł, zmniejszając świadczenia społeczne o 370,00 zł. 

w rozdziale: pozostała działalność: 

a) w projekcie unijnym „Damy radę se-niorzy„ zwiększa się zakup usług o 13,98 zł, zmniejszając składki na 
ubezpieczenia społeczne o 13,98 zł, 

b) w ramach wydatków z tytułu pomocy Ukrainie zwiększa się świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy o 280 429,00 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników o 300,00 zł, składki na 
ubezpieczenia społeczne o 600,00 zł, składki na Fundusz Pracy o 100,00 zł, zmniejszając zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o 274 440,00 zł i świadczenia społeczne o 68 976,00 zł. 

-  w dziale: edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się stypendia dla uczniów o 20 000,00 zł i zakup 
podręczników dla uczniów niepełnosprawnych o 8 208,00 zł- zgodnie z decyzjami Wojewody 
Podlaskiego 

- w dziale rodzina w rozdziale: świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się wydatki na 
zwrot dotacji oraz płatności o 2 000,00 zł, świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP o 7 760,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia o 84,00 zł, zmniejszając 
świadczenia społeczne o 7 844,00 zł. 

w rozdziale: system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 zwiększa się odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o 200,00 zł, zmniejszając zakup energii o 2 200,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 2



- w dziale: gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale: gospodarka ściekowa i ochrona 
wód zwiększa się zakup usług pozostałych o 50 000,00 zł- na opracowanie programu Funkcjonalno- 
użytkowego do budowy oczyszczalni ścieków w m. Poryte- Jabłoń.  

w rozdziale: gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej o 400,00 zł, zmniejszając zakup materiałów i wyposażenia o 400,00 zł.  

w rozdziale: pozostałe działania związane z gospodarką odpadami zmniejsza się zakup usług pozostałych 
o 70 000,00 zł.  

w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o 15 000,00 zł- na zakup 
paliwa, zakup usług remontowych o 3 000,00 zł, zakup usług pozostałych o 2 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821B8A27-7F59-48BA-A765-BFCA7F68C13E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2022 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2022 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 3 Tiret - (7)
	Zalacznik 3 Litera a
	Zalacznik 3 Litera b
	Zalacznik 3 Litera b Tiret 1 (8)
	Zalacznik 3 Litera b Tiret 2 (9)
	Zalacznik 3 Litera b Tiret 3 (10)



		2022-09-29T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




